（ 公 印 省 略 ）

健増第 1821 号 -3

令和５年１月 30 日

各 位

兵庫県保健医療部健康増進課長

「第62回近畿公衆衛生学会」の演題募集について（送付）

 平素は、本県健康増進施策の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、標記のことについて、担当事務局から別添のとおり要項等の送付がありました。

つきましては、貴関係者への周知及び参加についてご配慮くださいますようお願いし

ます。

 なお、演題の申込及び学会についての問合せは、下記の事務局にご連絡くださいます

ようお願いします。

記

１  第62回近畿公衆衛生学会の開催について

 （１）開 催 日：令和５年７月28日（金）

（２）開催方法：ライブ配信

（配信期間は開催日前後２週間程度において、オンデマンド配信を予定、

開催日当日に発表者と質疑応答時間を設けます。）

２ 演題申込先・問合せ先

〒650-8567

神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

第62回近畿公衆衛生学会運営委員会事務局

（兵庫県保健医療部健康増進課内）

    電 話：078-362-9127  ＦＡＸ：078-362-3913

メール：kenkouzoushinka@pref.hyogo.lg.jp

【担当】

 健康政策班 久志

〒650-8567 神戸市中央区下山手通5-10-1

TEL 078-341-7711  (内線3188) FAX 078-362-3913

E-mail Noriko_Kushi@pref.hyogo.lg.jp